
                                                                             
       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης
ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8
Τ.Κ. 17456, Άλιμος
Πληροφορίες: Σ. Μήτσης
Email: dd3@dypa.gov.gr

                   

Χρόνος διατήρησης: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
Ημερομηνία: 01-11-2022

               Αρ. Πρωτ. : 1022898

 ΑΠΟΦΑΣΗ

    Η Β΄ ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
ΤΗΣ Δ.ΥΠ.Α.

    ΠΡΟΣ:  1.  Περ/κή  Δ/νση  Αττικής
           2. Σχολή ΑμεΑ Αθηνών
          

                                                              

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων  καταρτιζομένων,

Συμπληρωματικής  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος,  που  θα  εισαχθούν  στη  Σχολή

Επαγγελματικής Κατάρτισης Ατόμων με Αναπηρία Αθηνών,  για το σχολικό  έτος 2022-2023.

Έχοντας υπόψη:

1. Την  υπ΄αριθμ. 948474/17-10-2022 απόφαση  Υποδιοικήτριας  για  την  Συμπληρωματική

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την  εισαγωγή τριάντα τριών (33) καταρτιζομένων

στη Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ Αθηνών, για το σχολικό έτος 2022-2023.  

2. Την υπ΄αριθμ. 981671/24-10-2022 (ΑΔΑ:633Ο4691Ω2-ΣΨΝ) απόφαση για τη συγκρότηση

Πρωτοβάθμιας Επιτροπής αξιολόγησης  αιτήσεων.

3. Το  υπ’αριθμ.  πρωτ.  1018633/01-11-2022  πρακτικό  της  Πρωτοβάθμιας  Επιτροπής

αξιολόγησης  αιτήσεων υποψηφίων  καταρτιζομένων  στη  Σχολή  Επαγγελματικής  Κατάρτισης

ΑμεΑ Αθηνών.

4. Την  υπ’αριθμ.  60282/28-06-22,  απόφαση  του  Υπουργού  Εργασίας  και  Κοινωνικών

Υποθέσεων (ΦΕΚ 536/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2022), σχετικά με διορισμό Διοικητή και Υποδιοικητών

στη  Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.).

5. Την υπ’αριθμ.  841/17-07-22,  απόφαση του  Διοικητή  (ΦΕΚ Β 3736/τ.Β/15-07-2022),  περί

μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης στους

Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. όπως αυτή διορθώθηκε και δημοσιεύθηκε στο υπ΄αριθμ 3799/τ.Β/20-

07-2022 ΦΕΚ.

ΑΔΑ: ΡΠΖΒ4691Ω2-ΨΟΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την έγκριση των αποτελεσμάτων της  Πρωτοβάθμιας  Επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων,  της

Συμπληρωματικής  Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος,  για  την  εισαγωγή τριάντα τριών

(33) καταρτιζομένων στην Σχολή Επαγγελματικής Κατάρτισης Ατόμων με Αναπηρία Αθηνών,

για το σχολικό  έτος 2022-2023.

                                                                                                          Η Β΄ ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ

Συνημμένο: Πίνακας Πρωτοβάθμιας Επιτροπής

ΑΔΑ: ΡΠΖΒ4691Ω2-ΨΟΓ


	
	Πληροφορίες: Σ. Μήτσης
	Email: dd3@dypa.gov.gr
	


		2022-11-01T15:13:58+0200
	Athens




